
Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jarocinie 

o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami. 

 

26.04.2026 – 25.05.2026 

 

26 maja wzięłam udział w spontanicznej akcji zorganizowanej przez Panią Justynę Daniel – 
Korzyniewską i Pana Tadeusza Łuczaka, która miała na celu zbiórkę karmy dla zwierząt ze schroniska 
w Radlinie oraz dla jarocińskiego oddziału TOZ. Akcja była hołdem dla tragicznie zmarłego posła 
Łukasza Litewki, który okazywał zawsze wielkie serce dla zwierząt. 

Dnia 2 maja na jarocińskim rynku odbyło się uroczyste wciągnięcie flagi na maszt z okazji obchodów 
Dnia Flagi Rzeczpospolitej Polskiej. W uroczystości Radę Miejską reprezentowała I wiceprzewodnicząca 
Beata Walczak-Silińska oraz radni: Kira Andrzejewska i Tomasz Klauza. 

Tego samego dnia, w Kadziaku, odbyła się podwójna uroczystość: Gminne Obchody Dnia Strażaka oraz 
jubileusz 80-lecia OSP Kadziak. Oficjalnie została również otwarta nowa remiza. W moim imieniu głos 
zabrali: I wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Beata Walczak-Silińska oraz II wiceprzewodniczący 
Marcin Półrolniczak, dziękując strażakom za ich pracę i gotowość niesienia pomocy mieszkańcom 
naszej gminy. Przekazali również list gratulacyjny. 

3 maja, z okazji obchodów Święta Uchwalenia Konstytucji 3 Maja, odbyła się msza św. w której udział 
wzięła I wiceprzewodnicząca Beata Walczak-Silińska. Po mszy, wraz z Panią Burmistrz złożyła kwiaty 
pod pomnikiem mjr. Hr. Zbigniewa Ostroróg-Gorzeńskiego. 

W dniu 8 maja, z okazji obchodów Narodowego Dnia Zwycięstwa upamiętniającego 81. Rocznicę 
zakończenia II wojny światowej, I wiceprzewodnicząca wraz z sekretarzem gminy i radną Dorotą Kubiak 
złożyli symboliczną wiązankę na Skwerze Pamięci. 

14 maja – uczestniczyłam w spotkaniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
Spotkanie dotyczyło omówienia propozycji zmian do istniejącej uchwały w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania na terenie gminy Jarocin miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Rozmowa 
kierowała się m.in. na ograniczenie ilości wydawanych zezwoleń dla punktów sprzedaży alkoholu 
i ustalenie odległości miejsca sprzedaży od obiektów chronionych takich jak szkoły, kościoły czy 
placówki oświatowo-wychowawcze. 

Tego samego dnia odbyło się Walne Zgromadzenie Członków Cechu Rzemiosł Różnych w Jarocinie, na 
którym Radę Miejską reprezentował II wiceprzewodniczący Marcin Półrolniczak. Pan Półrolniczak 
zapewnił uczestników spotkania o wsparciu Rady dla działalności Cechu na róż nich płaszczyznach. 

17 maja – wzięłam udział w Akcji Wesołych Ogrodników organizowanej corocznie przez Fundację Ogród 
Marzeń z Jarocina. Celem akcji jest zbiórka środków na wsparcie podopiecznych Fundacji. 

24 maja – I wiceprzewodnicząca Beata Walczak-Silińska reprezentowała Radę Miejską 
na pierwszym oficjalnym spacerze po Ogrodzie Plebańskim w Wilkowyi. Dla wszystkich uczestników 
była to okazja do zapoznania się z efektami wielomiesięcznych prac wykonanych na całym terenie wokół 
kościoła. 
25 maja I wiceprzewodnicząca Beata Walczak – Silińska uczestniczyła w obchodach Powiatowego Dnia 
Strażaka. Wręczyła w moim imieniu list z gratulacjami i podziękowaniem za oddaną służbę na rzecz 
mieszkańców naszej gminy i powiatu. 


